
2018 年 10 月 1 日 

お客さま各位 

 

 

 

「THE PRIME POD 銀座 東京」ならびに 

「THE PRIME POD 京都」閉館のお知らせ 

 

 

「THE PRIME POD 銀座 東京」ならびに「THE PRIME POD 京都」を 

ご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「THE PRIME POD 銀座 東京」ならびに「THE PRIME POD 京都」は 

2018 年 10 月 1 日をもちまして閉館いたしました。 

 

長らく皆さまのご愛顧賜りましたことに心から感謝申し上げます。 

 

 

THE PRIME POD 銀座 東京 

支配人 石川 数正 

THE PRIME POD 京都 

支配人  岡野 薫 


